quarta-feira, 10 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO
CARTA CONVITE Nº 079/2014
OBJETO: Contratação de empresário exclusivo que se responsabilizará pelo cachê
artísticos das seguintes Bandas: PABLO MARQUES, GAROTOS DO FORRO DA
BAHIA, VAGNER O FILÉ DO FORRÓ, BINHO DO ACORDEON & FORRÓ A LENHA,
CLAUDINHO DO ACORDEON, onde farão apresentação no mês de junho nas
comemorações das festividades juninas (São Pedro) na sede do Município de
América Dourada.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA
CONTRATADA: A.D.M PRODUÇÕES E EVENTOS- ADENILSON BARBOSA DA
SILVA-ME
VALOR: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)
PERÍODO DE VIGENCIA: 27/06/2014 a 01/07/2014
DATA:27/06/2014

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB3F772FFBF234C6290F9C88639B766

		2014-09-10T10:34:50-0300